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PROMOCION: 107 VVDAS ALQUILER VARIAS PROMOCIONES

Solicitudes Excluidas
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Numero Apellidos
2034 AMAR MIMOUN
2036 KHARROUBI
2039 EL MOUDDEN BENSAHRI

2041 OUCHIKH AZAHAF
2046 ADRIOUACH

2047 SANCHEZ RIVAS

2050 MOHAMED HAMMOU
2051

2055 FERNANDEZ CARREON
2056 MOHAMED MOHAMED
2058 ALLAL MOHAMED
2059 EL OUAZZANI

2060 HAYANI
2061 EL BOUCHAONI

2062 CARRILLO JURADO
2064 LARBI

2066 SOLER MORENO
2067 MARZOK AMAR
2068 EL HARRADI

2071 OUALI

2075 FERNANDEZ CASARES

2076 EL HASSANI
2079 OUCHEN

2081 EMBARK MOHAND
2083

Nombre
TAMIMOUNT
SAID
MAJIDA

CHOMESSA
TOURAIA
CECILIA
MOHAMED

DNI/NIE

45285698D
X3183661R
44106310S

44073180M
Y0392061V
45304443D
45291157V

MARIA DE LOS A74741672K

HAFID
MUSTAFA
SAIDA

ABDELAZIZ
NAJIB

45298117P
45300778R
Y0795743A

X2264969K
X4148170M

JOSE SALVADOR45258526T

FATMA

X3772820S

FRANCISCO JAVI45299888P

NORDIN
FATIHA
AHMED

ABEL

AHMED
AZIZ

BUYEMAA

45291642L
X4416291S
Y0432914E

74873154N

X3152441S
X5289408Y

45285155H

Cupo

VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1A)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3A)

Motivos exclusion
VIVIENDA EN PROPIEDAD
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

VIVIENDA EN PROPIEDAD|TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA
CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

MUJERES VICTIMAS VIOLENCIA GEI'TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3A)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1A)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

FALTA DE DOCUMENTACION|TENER DEUDA TRIBUTARIA CON
LA CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

MUJERES VICTIMAS VIOLENCIA GEI'RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA

TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
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